

**Addendum 1 - Questions & Answers**  
**Request for Qualifications RFQ No. 22/10048L**  
**Construction Services – Construction Manager at Risk**  
**Project: Downtown Campus Hotel Properties Development**

---

**Issue Date:** March 17, 2022

This Addendum addresses questions asked by potential respondents during the Pre-Submittal Conference held March 11, 2022 at 10:00 AM (MST) and the Question & Answer period.

Question 1: Where is the anti-lobbying certification and disclosure form indicated on page 6 of 33?

**Answer 1:**

**The anti-lobbying certification and disclosure is not required, as the project is not federally funded. Delete reference to anti-lobbying certification and disclosure from Section 4 Instructions, Tab 2: Required Submittal Forms, 4. Mandatory Certification Form.**

Question 2: The evaluation Criteria points do not total 100 pts., is this correct?

**Answer 2:**

**Evaluation Criteria E. Management of the Scope of Work & Project Schedule is for a maximum of 20 points.**

Question 3: Site Visit: Is it possible to set-up a day/time to walk these existing properties inside the fenced areas?

**Answer 3: The Hotel properties will be available for viewing by vendors on Tuesday, March 22, 2022 from 8:00 a.m. to 9:30 a.m. Vendors interested in touring the sites will have open access during this period to conduct a self-guided tour of the properties.**

Issued by:

*Jennifer Moore, CPPB, MBA*  
Jennifer Moore, CPPB, MBA  
Senior Procurement Analyst